
: !

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Università degli Studi di Palermo

Titolo 111 Classe 6 Fascicolo

F Decreton

M.Semilia

IL RETTORE
VISTA la Legge n. 210 del 0310711998;

VISTO il DM. n 224 deI 30/04/1999;

VISTO il “Regolamento in materia di Dottorato di ricerca” dell’Università degli Studi di Palermo, come
modificato con ultimo Decreto Rettorale n, 2993 del 18/07/2012;

VISTO il D.R. n. 3294 del 09/08/2012, pubblicato sulla G.UR.I, - IV Serie Speciale n, 68 del 31/08/2012con il quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per Vammissione ai Corsi di
Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - AA.
2012/2013 (XXVI ciclo); - ed in particolare l’art. 8;

VISTO il D.R. n. 4188 del 25/10/2012 con il quale è stata nominata la Commissione esaniinatrice del
concorso pubblico, per titoli e ed esami, per Pamrnissione a n. 6 posti di cui 3 posti coperti da borsa
di studio, di Dottorato di ricerca in “DIRITTI UMANI: EVOLUZIONE, TUTELA E LIMITI -

Internazionale - Scuola di Dottorato in Diritto Sovranazjonale e Diritto Interno” A.A, 2012/2013
(XXVI ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo e sedi
consorziate: Università Cattolica Sacro Cuore Milano, Padova e Napoli “Federico Il”;

VISTI gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;
VISTA la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati

nelle singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base
del punteggio attribuito ai titoli prodotti e ritenutì valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione a n. 6 posti dicui 3 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di ricerca in “DIRITTI UMANI: EVOLUZIONE,TUTELA E LIMITI” - Internazionale - Scuola di Dottorato in Diritto Sovranazionale e Diritto Interno - A.A.2012/2013 (XXVI ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo e sediconsorziate: Università Cattolica Sacro Cuore Milano, Padova e Napoli “Federico TI”, di durata triennale.nonché la seguente graduatoria generale di merito:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto
BORGNA GIULIA CATTOLICA (RM) - 07/11/1984 83/100
CIVELLO CONIGLIARO SILVIO PALERMO (PA) - 03/04/1988 80/100
GOLASKIKARIN PALERMO (PA) - 27/01/1 985 78/100ZEZZA MICHELE LES LILAS (EE) - 16/08/1985 75,5/100
GIRGENTI MANTJELA FRICF (TP) - 30/06v 1984 74,5/100
MARiNO GIUSEPPE PALFRMO (PA) - 05’l 0/1 972 1,5 100MAGRO PAOLO C STLLDACQIA (PA) - 13/04 988 70 100
MONGIOVI’ GIULIANA MARA PAI I RM (PA) - 2i’06198 9 0



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

GIUDICE CLAUDiO PALERMO (PA) - i 8i 04/1 987 68,5/100

VITAGLL&NO FABRIZIO PALERMO (PA) - I 3’06 1984 61/100

Candidati Stranieri
AMARAL HAAS ADRIANA CRUZ ALTA (EE) - 02/06/1975 39.560

ALVES DE SANTANA E FONSECA SANDRA SAO PAULO DE BRASIL (FE) - 37,5’60

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “DiRITTI UMANI: EVOLUZIONE, TUTELA E

LIMITI” - Internazionale - Scuola di Dottorato in Diritto Sovranazionale e Diritto Interno - A.A. 2012/2013

(XXVI ciclo) - previo pagamento di un contributo di € 250,00 per diritti di segreteria ± € 140,00 per la tassa

regionale - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella

graduatoria di cui all’Art. 1. secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti

previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

BORGNA GIULIA CATTOLICA (RM) - 07/11/1984 83/100

CIVELLO CONIGLIARO SILVIO PALERMO (PA) - 03/04/1988 80/100

GOLASKI KARIN PALERMO (PA) - 27/01/1985 78/100

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “DIRITTI UMANI: EVOLUZIONE, TUTELA E

UIVIITF’ Internazionale - Scuola di Dottorato in Diritto Sovranazionale e Diritto Interno - A.A. 2012/2013

(XXVI ciclo) - previo pagamento di un contributo per l’accesso e la frequenza di € 500,00 (€ 1.000,00 se

titolari di reddito personale superiore a € 20.000,00 annui lordi) + € 140,00 per la tassa regionale, i candidati

collocati utilmente nella graduatoria di cui alPArt. 1, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla

copertura dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

ZEZZA MICHELE LES LILAS (EE) - 16/08/1985 75,5/100

GIRGENTI MANUELA ERICE (TP) 30/06/1984 74,5/100

MARINO GIUSEPPE PALERMO (PA) -05/10/1972 71,5/100

Sono infine ammessi in soprannumero nella misura del 50% dei posti messi a concorso di cui all’art. 8,

comma 1 dcl Bando di Concorso al corso di Dottorato di ricerca in “DTRITTI UMANI: EVOLUZIONE,

TUTELA E LIMITI” - Internazionale - Scuola di Dottorato in Diritto Sovranazionale e Diritto Interno - A.A.

2012/2013 (XXVI ciclo) — previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di € 500,00 (€

1.000,00 se titolari di reddito personale superiore a € 20.000,00 animi lordi) per diritti di segreteria + €

140,00 per la tassa regionale, i candidati stranieri:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

AM’RAL HA S ADRIANA CRUZ AI TA (LE) -02 06/1975 395 60

ALVES DE SANTA.A E FONSECA SANDRA SAO PALIO DE BRASIL (EE) - 37,5’60



7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTFORATI DI RICERCA

ART, 3 - Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dellinizio del Corso, si procederà a
scorrimento della graduatoria generale di merito.

ART. 4 - Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in DIRITTI UMANI: EVOLUZIONE. TUTELA E
LIMITI” - Internazionale - Scuola di Dottorato in Diritto Sovranazionale e Diritto Interno - AA, 2012/2013
(XXVI ciclo) - avranno inizio il 1° gennaio 2013.

Palermo,24 L2’a
JI Rettore

LPXQf. 4foberto Lagalla)




